АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2020 						                          	            	    №31
д. Дамаскино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Дамаскинского  сельского поселения
за 3 квартал 2020 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 3 квартал 2020 года, в соответствии с действующим законодательством, администрация Дамаскинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО  Дамаскинское сельское поселение за 3 квартал 2020 года  согласно приложений.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                     Г.В.Гумарова